
ZARZĄDZENIE NR  26/2025 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 39.590,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę     0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi   79.943.799,69 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie   58.363.238,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.580.561,44 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 40.777,67 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 1.187,67 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi   85.723.799,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   43.613.903,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.109.896,34 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 14.05.2025 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

26 184,00 0,00 33 400,00 59 584,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 630,00 0,00 33 400,00 58 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 630,00 0,00 33 400,00 58 030,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 190,00 6 190,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 190,00 6 190,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 6 190,00 6 190,00

bieżące razem: 58 323 648,25 0,00 39 590,00 58 363 238,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 21 580 561,44 0,00 0,00 21 580 561,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 710 513,44 0,00 0,00 3 710 513,44

Ogółem: 79 904 209,69 0,00 39 590,00 79 943 799,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 710 513,44 0,00 0,00 3 710 513,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 14.05.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 26 184,00 26 184,00 26 184,00 23 278,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 187,67 -1 187,67 -1 187,67 -276,87 -910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 587,67 34 587,67 1 187,67 222,47 965,20 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 584,00 59 584,00 26 184,00 23 223,60 2 960,40 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 24 630,00 24 630,00 24 630,00 21 724,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 187,67 -1 187,67 -1 187,67 -276,87 -910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 587,67 34 587,67 1 187,67 222,47 965,20 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 030,00 58 030,00 24 630,00 21 669,60 2 960,40 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 080,80 3 080,80 3 080,80 3 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241,86 -241,86 -241,86 -241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 838,94 2 838,94 2 838,94 2 838,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 445,85 445,85 445,85 445,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,01 -35,01 -35,01 -35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410,84 410,84 410,84 410,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 197,35 18 197,35 18 197,35 18 197,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,47 222,47 222,47 222,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 419,82 18 419,82 18 419,82 18 419,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 946,00 1 946,00 1 946,00 0,00 1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 965,20 965,20 965,20 0,00 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 911,20 2 911,20 2 911,20 0,00 2 911,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,80 -910,80 -910,80 0,00 -910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,20 49,20 49,20 0,00 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 590,00 88 590,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 190,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 190,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 85 684 209,69 43 574 313,35 35 080 318,89 17 614 091,94 17 466 226,95 3 921 692,74 4 144 042,72 128 259,00 0,00 300 000,00 42 109 896,34 42 109 896,34 4 632 968,53 0,00 0,00

zmniejszenie -1 187,67 -1 187,67 -1 187,67 -276,87 -910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 777,67 40 777,67 1 187,67 222,47 965,20 0,00 39 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 723 799,69 43 613 903,35 35 080 318,89 17 614 037,54 17 466 281,35 3 921 692,74 4 183 632,72 128 259,00 0,00 300 000,00 42 109 896,34 42 109 896,34 4 632 968,53 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 14.05.2025 r

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 184,00 33 400,00 59 584,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 630,00 33 400,00 58 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 630,00 33 400,00 58 030,00

Razem: 4 383 902,09 33 400,00 4 417 302,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 14.05.2025 r

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 184,00 33 400,00 59 584,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 630,00 33 400,00 58 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 400,00 33 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 080,80 -241,86 2 838,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 445,85 -35,01 410,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 197,35 222,47 18 419,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 946,00 965,20 2 911,20

4300 Zakup usług pozostałych 960,00 -910,80 49,20

Razem: 4 383 902,09 33 400,00 4 417 302,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2024 roku, poz.  1530 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosowanie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 07.02.2025 roku znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 wprowadza się środki na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku, w dziale : 

w części 1 - Krajowe Biuro Wyborcze 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ( związkom gmin) ustawami 

przyznana została dotacja celowa w kwocie 33.400,00 złotych. 

Powyższe środki przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 42 z dnia 29 kwietnia 2025 r.  zostały wprowadzone plany dotacji 
celowych w dziale 854, rozdziale 85415, paragrafie 2030 dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
6.190,00 zł. 

Powyższe środki ( poz. rez. 26) przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

Wydatki 

1. Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U z 2024 roku, poz.  1530 ze zmianami) 
oraz zarządzenia Nr 14/2023 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
planowania i wykonywania budżetu części 11- Krajowe Biuro Wyborcze stosowanie do decyzji Ministra 
Finansów z dnia 07.02.2025 roku znak MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 wprowadza się środki na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku, w dziale : 

w części 1 - Krajowe Biuro Wyborcze 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przyznana została dotacja celowa w kwocie 33.400,00 złotych. 

Powyższe środki przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 
Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących już paragrafów tego zadania zleconego. 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 42 z dnia 29 kwietnia 2025 r.  zostały wprowadzone plany dotacji 
celowych w dziale 854, rozdziale 85415, paragrafie 3240 dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
6.190,00 zł. 

Powyższe środki ( poz. rez. 26) przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0ECD50A-922B-4EAC-8B1C-EA00C322F27D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  26/2025 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


